Ia
kembali melanjutkan studi di Indiana University di Bloomington dan meraih gelar Doktor
dalam bidang filsafat barat dari universitas yang sama pada tahun 1952. (John L. Esposito,
Dunia Islam Modern, (Bandung: Mizan, 2001), hlm. 40.).

Pada 17 Ramadhan 1406/1986 saat sahur menjelang subuh, al-Faruqi dan Lamya istrinya
yang keduanya merupakan Guru Besar Islamic Studies pada Temple University ini dibunuh
oleh tiga orang tak dikenal yang menyelinap masuk ke dalam rumah mereka di daerah
Cheltenham, Philadelphia.

Temuan